
 

Liepājas valstspilsētas pašvaldības dome 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
SĒDES PROTOKOLS 

Liepājā 
 
2024. gada 19. decembrī 

 
Nr. 12 

 

Sēde sasaukta 2024. gada 19. decembrī pulksten 12.00. 
Sēde atklāta 2024. gada 19. decembrī pulksten 12.03. 
Sēdi vada Pašvaldības domes priekšsēdētājs Gunārs  Ansiņš 
 
Sēdē piedalās 14 deputāti: 

Dace Bluķe  
Helēna Geriloviča  (attālināti) 
Uldis Hmieļevskis  
Kristers Krafts 
Madara Lapsa 
Uldis Lipskis  
Ludmila Rjazanova 
Salvis Roga  
Uldis Sesks 
Modris Šveiduks 
Helvijs Valcis  
Jānis Vilnītis  

         Vilnis Vitkovskis (attālināti) līdz pulksten 13.05 
         Jānis Vozņesenskis  
 
Uzaicinātās personas:  

Mārtiņš Ābols, Liepājas Centrālās administrācijas Attīstības pārvaldes vadītājs 
(3.§ – 8.§) 
Inga Ekuze, Liepājas Izglītības pārvaldes vadītāja (12.§ un 13.§, 20.§, 22.§ un 
23.§)  
Aigars Freimanis, tirgus un sociālo pētījumu centra "Latvijas Fakti" vadītājs (1.§) 
Mārtiņš Jākobsons, Liepājas Komunālās pārvaldes vadītājs (10.§) 
Anda Justoviča, Liepājas Centrālās administrācijas Finanšu pārvaldes 
Pašvaldības budžeta plānošanas daļas vadītāja (28.§ un 29.§) 
Gints Ločmelis, Liepājas Nekustamā īpašuma pārvaldes vadītājs (30.§ – 58.§) 
Agija Meniķe, Liepājas Centrālās administrācijas Vides, veselības un 
sabiedrības līdzdalības daļas Sabiedrības līdzdalības un veselības veicināšanas 
nodaļas vadītāja (18.§ un 19.§) 
Aija Mickus, Liepājas Centrālās administrācijas Juridiskās daļas vadītājas 
vietniece (60.§) 
Jānis Neimanis, pašvaldības aģentūras “Liepājas Sabiedriskais transports” 
direktors (26.§ un 27.§)  
Uldis Pabērzis, festivāla “Summer Sound” organizators (2.§) 
Maija Putra, Liepājas Sporta pārvaldes juriste (24.§) 
Svetlana Sehina, pirmsskolas izglītības iestādes “Brīnumzeme” vadītājas amata 
kandidāte (12.§) 
Inta Šoriņa, Nodibinājuma Liepāja 2027 valdes priekšsēdētāja (14.§ un 15.§) 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Elīna Tolmačova, Liepājas Centrālās administrācijas Vides, veselības un 
sabiedrības līdzdalības daļas vadītāja (11.§ un 21.§)  
 

Sēdi protokolē Egita Lukjanova, Liepājas Centrālās administrācijas Organizatoriskās 
daļas vadītāja 

 
DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par pētījumu "Sabiedriskās domas aptauja Liepājā". 

2. Informatīvs ziņojums par festivālu "Summer Sound". 

3. Par Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 
2022.-2027. gadam pielikuma “Liepājas valstspilsētas Rīcības un investīciju plāns 
2022.-2027. gadam” aktualizēšanu. 

4. Par grozījumiem 2024. gada attīstības budžeta pieprasījumā un Liepājas 
valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 2022.-
2027. gadam pielikumā "Liepājas valstspilsētas Rīcības un investīciju plāns" 
(2024. gada plāns). 

5. Par 2025. gada attīstības budžeta pieprasījumu un Liepājas valstspilsētas un 
Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 2022.-2027. gadam pielikums 
“Liepājas valstspilsētas Rīcības un investīciju plāns” (2025. gada plāns). 

6. Par projektu “Visaptverošu energoefektivitātes pasākumu īstenošana publiskām 
ēkām (Implementation of comprehensive energy efficiency measures for public 
buildings). 

7. Par grozījumiem 2024. gada 13. jūnija lēmumā Nr. 251/6 “Par projektu “Digitālā 
dvīņa platformas izveide inovatīvai pašvaldību pakalpojumu nodrošināšanai””. 

8. Par 2024. gada 14. novembra lēmuma Nr.423/11 “Par projektu “Brīvpieejas disku 
golfa parka izveide Bernātos”” atcelšanu. 

9. Par aizņēmumu projekta "Krasta nostiprinājumu izbūve gar Baltijas jūras krastu" 
īstenošanai. 

10. Par Liepājas Komunālās pārvaldes maksas pakalpojumu izcenojumiem. 

11. Par līdzdalības budžeta projektu konkursu. 

12. Par Liepājas pirmsskolas izglītības iestādes "Brīnumzeme" vadītāju. 

13. Par Liepājas pirmsskolas izglītības iestāde "Saulīte" vadītāju. 

14. Par līguma slēgšanu par publiska koncerta “Liepājai 400” rīkošanu. 

15. Par licences līguma slēgšanu ar Eiropas Koru asociāciju par festivāla Europa 
Cantat rīkošanu Liepājā 2027. gadā. 

16. Par vēlēšanu iecirkņiem. 

17. Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar SIA “LIEPĀJAS ŪDENS”. 

18. Par Liepājas valstspilsētas jaunatnes politikas rīcības plānu 2025.–2027. gadam. 

19. Par Liepājas valstspilsētas pašvaldības Jaunatnes lietu komisijas nolikumu. 

20. Par Liepājas pirmsskolas izglītības iestādes “Pienenīte” nolikumu. 

21. Par grozījumiem 2020. gada 23. aprīļa nolikumā Nr.11 “Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības Bērnu tiesību aizsardzības sadarbības grupas nolikums”. 

22. Par Liepājas valstspilsētas projektu konkursa noteikumiem līdzfinansējuma 
saņemšanai dalībai XIII Latvijas Skolu jaunatnes dziesmu un deju svētkos. 

23. Par Liepājas valstspilsētas bērnu un jauniešu nometņu projektu līdzfinansēšanas 
konkursa noteikumiem. 

24. Par pašvaldības atbalstu sporta projektu īstenošanai Liepājā. 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

25. Par rūpnieciskās zvejas tiesību iznomāšanas kārtību Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības administratīvajā teritorijā. 

26. Par pašvaldības aģentūras “Liepājas Sabiedriskais transports” sniegto 
pakalpojumu maksas saistošajiem noteikumiem. 

27. Par braukšanas maksas atvieglojumiem Liepājas valstspilsētas pašvaldības 
sabiedriskā transporta maršrutu tīklā. 

28. Par grozījumiem 2023. gada 21. decembra saistošajos noteikumos Nr.22 “Par 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības budžetu 2024. gadam”. 

29. Par Liepājas valstspilsētas pašvaldības budžetu 2025. gadam. 

30. Par kvalificētam speciālistam izīrējamas telpas statusa noteikšanu dzīvojamai 
telpai Dzintaru ielā 95-13, Liepājā. 

31. Par neapdzīvojamo telpu Klāva Ukstiņa ielā 7/9 nodošanu lietošanā. 

32. Par neapdzīvojamo telpu Imantas ielā 3-5N nodošanu lietošanā. 

33. Par lietošanas tiesību aprobežojumu zemesgabalā Zvejnieku alejā 2, Liepājā. 

34. Par lietošanas tiesību aprobežojumu zemesgabalā Zvejnieku alejā 11A, Liepājā. 

35. Par lietošanas tiesību aprobežojumu zemesgabalā Grīzupes ielā 89B, Liepājā. 

36. Par piekrišanu apbūves tiesības Alsungas ielā 40A ieķīlāšanai. 

37. Par nekustamā īpašuma – zemesgabala Liepājā Jūras piekrastes sauszemes 
joslas (kadastra Nr.1700 043 0304) daļas – nomas tiesības izsoli. 

38. Par zemesgabala Zemnieku ielā 31 nomu. 

39. Par zemesgabala Suitu ielā 11, blakus nekustamajam īpašumam 14. novembra 
bulvārī 139, daļas iznomāšanu. 

40. Par zemesgabala Dzērves ielā 25A daļas nomas līguma darbības termiņa 
pagarināšanu. 

41. Par zemesgabala Turaidas ielā 18A daļas nomas līguma darbības termiņa 
pagarināšanu. 

42. Par zemesgabala Projektētā ielā 14, pretī nekustamajam īpašumam Klaipēdas 
ielā 102B, daļas nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu. 

43. Par zemesgabala Strazdu ielā, blakus nekustamajam īpašumam Strazdu ielā 4B, 
daļas līguma darbības termiņa pagarināšanu. 

44. Par zemesgabala Grīzupes ielā 89B daļas nomas līguma darbības termiņa 
pagarināšanu. 

45. Par nekustamā īpašuma, zemesgabala Durbes ielā 8, Liepājā, atsavināšanu. 

46. Par nekustamā īpašuma, neapbūvēta zemesgabala Durbes ielā 27, Liepājā, 
atsavināšanu. 

47. Par nekustamā īpašuma, neapbūvēta zemesgabala Talsu ielā 49A, Liepājā, 
atsavināšanu. 

48. Par nekustamā īpašuma, zemesgabala Dundagas ielā 3A, atsavināšanu un 
cenas apstiprināšanu. 

49. Par nekustamā īpašuma, zemesgabala Debess ielā 1, atsavināšanu un izsoles 
noteikumu apstiprināšanu. 

50. Par neapbūvēta zemesgabala (starpgabala) Stārķu iela 20, Liepājā atsavināšanu. 

51. Par nekustamā īpašuma, zemesgabala Bārtas ielā 11, ¼ domājamās daļas 
atsavināšanu un cenas apstiprināšanu. 

52. Par nekustamā īpašuma Bārtas ielā 11 ¼ domājamās daļas atsavināšanu un 
cenas apstiprināšanu. 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

53. Par nekustamā īpašuma Mežu ielā 64 ¼ domājamās daļas atsavināšanu un 
cenas apstiprināšanu. 

54. Par dzīvokļa īpašuma Pāvilostas ielā 5-116 atsavināšanu. 

55. Par dzīvokļa īpašuma Zvejnieku alejā 7-24 atsavināšanu. 

56. Par dzīvokļa īpašuma Kungu ielā 67-6 atsavināšanu un nosacīto cenu. 

57. Par dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 10-49 nosacīto cenu. 

58. Par dzīvokļa īpašuma Kuldīgas ielā 32-36 nosacīto cenu. 

 

Par papildjautājumiem 
 

Gunārs Ansiņš: - Atklāj Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes (turpmāk 
arī – dome) sēdi un informē, ka sēdes darba kārtībā ir 
58. jautājumi. 
   Ziņo, ka ir saņemti 3 priekšlikumi, par kuru iekļaušanu 
darba kārtībā deputātiem ir jānobalso. 
   Aicina balsot par papildjautājuma “Par Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības Iepirkumu komisiju” iekļaušanu 
domes sēdes darba kārtībā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, Uldis 
Hmieļevskis, Kristers Krafts, Madara Lapsa, Uldis 
Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Iekļaut Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 
sēdes darba kārtībā papildjautājumu “Par Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības Iepirkumu komisiju”. 

Gunārs Ansiņš: - Aicina deputātus balsot par papildjautājuma "Par saistošo 
noteikumu precizēšanu" iekļaušanu domes sēdes darba 
kārtībā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Madara Lapsa, Uldis 
Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Iekļaut Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 
sēdes darba kārtībā papildjautājumu "Par saistošo 
noteikumu precizēšanu". 

Gunārs Ansiņš: - Aicina deputātus balsot par informatīvā ziņojuma "Par 
kolektīvā iesnieguma virzību" iekļaušanu domes sēdes 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

darba kārtībā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Madara Lapsa, Uldis 
Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Iekļaut Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 
sēdes darba kārtībā informatīvo ziņojumu "Par kolektīvā 
iesnieguma virzību". 

 
1.§ 

Par pētījumu "Sabiedriskās domas aptauja Liepājā" 
 

Gunārs Ansiņš: - Aicina aptaujas organizētāju tirgus un sociālo pētījumu 
centra "Latvijas Fakti" vadītāju Aigaru Freimani ziņot par 
pētījuma "Sabiedriskās domas aptauja Liepājā" rezultātiem. 
Informē, ka ziņojumam tiek dotas 7 minūtes?  

Ziņo Aigars Freimanis: - Informē par pētījuma "Sabiedriskās domas aptauja 
Liepājā" rezultātiem (prezentācija pielikumā). 

Jautājuma apspriešana: - Jānis Vilnītis, Gunārs Ansiņš un Aigars Freimanis – par 
aptaujas rezultātiem jautājumā par liepājnieku attieksmi 
pret uguņošanas/ salūta rīkošanu pilsētai nozīmīgos 
notikumos. 

Gunārs Ansiņš: - Jautā, vai deputātiem vēl ir jautājumi? Ja tādu nav, vēlas 
pateikties aptaujas organizatoram par paveikto darbu.  

Dace Bluķe - Lūdz Liepājas Centrālo administrāciju e-pastā nosūtīt 
tabulas ar detalizētāku aptaujas rezultātu atšifrējumu. 

Gunārs Ansiņš: - Informē, ka pēc domes sēdes informācija par pētījuma 
"Sabiedriskās domas aptauja Liepājā" rezultātiem tiks 
publicēta pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē www.liepaja.lv 
un būs pieejama visiem interesentiem. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Madara Lapsa, Uldis 
Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt zināšanai jautājumu "Par pētījumu 
"Sabiedriskās domas aptauja Liepājā"". 

 
2.§ 

http://www.liepaja.lv/


 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Informatīvs ziņojums par festivālu "Summer Sound" 
 

Gunārs Ansiņš: - Aicina festivāla “Summer Sound” organizatoru Uldi 
Pabērzi ziņot par festivāla norisi 2024. gadā.  

Ziņo Uldis Pabērzis: - Informē, ka festivāls “Summer Sound” 2024. gadā 
norisinājās jau 12. reizi un tas ir kļuvis par lielāko festivālu 
Latvijā, kā arī vienu no nozīmīgākajiem vasaras brīvdabas 
notikumiem Baltijā. 2024. gada festivālu apmeklēja vairāk 
nekā 40 000 cilvēku. Stāsta par festivāla norisi, par 
“Summer Sound” māksliniekiem, par publicitāti un drošības 
pasākumiem (prezentācija pielikumā). 

Jautājuma apspriešana: - Gunārs Ansiņš, Salvis Roga, Uldis Pabērzis un Dace 
Bluķe – par festivāla formātu un māksliniekiem, kuri 
uzstāsies nākamajā gadā, par lielāka apmeklētāju skaita 
piesaisti no Lietuvas.  
   Gunārs Ansiņš – par pludmales attīstības plāniem 
2025. gada vasaras sezonā.  

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Madara Lapsa, Uldis 
Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt zināšanai informatīvo ziņojumu par festivālu 
"Summer Sound". 

 
3.§ 

Par Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 
2022.-2027. gadam pielikuma “Liepājas valstspilsētas Rīcības un investīciju 

plāns 2022.-2027. gadam” aktualizēšanu 
 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kas 
nepieciešams, lai apstiprinātu Liepājas valstspilsētas 
Rīcības un investīciju plānā 2022.–2027. gadam veiktos 
precizējumus.  
   Pēc Liepājas valstspilsētas pašvaldības (turpmāk arī – 
pašvaldība) institūciju pieprasījuma Rīcības un investīciju 
plāna 30 projektos un darbībās ir veikti labojumi, plānā 
iekļauti 3 jauni projekti un dzēsta viena darbība.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Madara Lapsa, Uldis 
Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.469/12 "Par Liepājas 
valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības 
programmas 2022.-2027. gadam pielikuma "Liepājas 
valstspilsētas Rīcības un investīciju plāns 2022.-
2027. gadam" aktualizēšanu". 

 
4.§ 

Par grozījumiem 2024. gada attīstības budžeta pieprasījumā un Liepājas 
valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 2022.-

2027. gadam pielikumā "Liepājas valstspilsētas Rīcības un investīciju plāns" 
(2024. gada plāns) 

 

Ziņo Salvis Roga: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kurā 
paredzēts apstiprināt grozījumus 2024. gada attīstības 
budžeta pieprasījumā un Liepājas valstspilsētas un 
Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 2022.-
2027. gadam pielikumā "Liepājas valstspilsētas Rīcības un 
investīciju plāns" par 2024. gadu. Kopskaitā minētajos 
dokumentos veiktas izmaiņas 233 pozīcijās, no tām 
precizētas 122 esošās pozīcijas, pievienota 1 jauna pozīcija 
un 110 pozīcijas dzēstas.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Modris Šveiduks: - Informē, ka dokumentu vadības sistēmas “Lietvaris” 
(turpmāk arī – DVS) darbības traucējumu dēļ balso, paceļot 
roku, “par” sagatavoto lēmuma projektu. 

Gunārs Ansiņš: - Lūdz fiksēt protokolā Modra Šveiduka balsojumu “par”. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Madara Lapsa, Uldis 
Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.470/12 "Par grozījumiem 
2024. gada attīstības budžeta pieprasījumā un Liepājas 
valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības 
programmas 2022.-2027. gadam pielikumā "Liepājas 
valstspilsētas Rīcības un investīciju plāns" (2024. gada 
plāns)". 

 
5.§ 

Par 2025. gada attīstības budžeta pieprasījumu un Liepājas valstspilsētas un 
Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 2022.-2027. gadam pielikums 

“Liepājas valstspilsētas Rīcības un investīciju plāns” (2025. gada plāns) 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kurā 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

paredzēts apstiprināt 2025. gada attīstības budžeta 
pieprasījumu un Liepājas valstspilsētas un 
Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 2022.-
2027. gadam pielikumu "Liepājas valstspilsētas Rīcības un 
investīciju plāns" par 2025. gadu.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Madara Lapsa, Uldis 
Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.471/12 "Par 2025. gada attīstības 
budžeta pieprasījumu un Liepājas valstspilsētas un 
Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 2022.-
2027. gadam pielikums "Liepājas valstspilsētas Rīcības 
un investīciju plāns" (2025. gada plāns)". 

 
6.§ 

Par projektu "Visaptverošu energoefektivitātes pasākumu īstenošana publiskām 
ēkām (Implementation of comprehensive energy efficiency measures for public 

buildings)" 
 

Ziņo Uldis Lipskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kurā 
paredzēts atbalstīt Liepājas Centrālās administrācijas 
dalību projektā “Visaptverošu energoefektivitātes 
pasākumu īstenošana publiskām ēkām (Implementation of 
comprehensive energy efficiency measures for public 
buildings)”. Projekta īstenošanas laikā tiks identificēti 
konkrēti, visaptveroši energoefektivitātes paaugstināšanas 
pasākumi 50 pašvaldības publiskām ēkām un izstrādāti vai 
atjaunoti 50 publisko ēku energosertifikāti.  
   Projekta kopējās izmaksas ir 60 000 eiro, no tām LIFE 
programmas Eiropas Pilsētu finansēšanas mehānisma 
iniciatīvas finansējums 100% apmērā. Projekta īstenošanai 
2025. gadā nepieciešams pašvaldības priekšfinansējums 
21 000 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Madara Lapsa, Uldis 
Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.472/12 "Par projektu 
"Visaptverošu energoefektivitātes pasākumu 
īstenošana publiskām ēkām (Implementation of 
comprehensive energy efficiency measures for public 
buildings)"". 

 
7.§ 

Par grozījumiem 2024. gada 13. jūnija lēmumā Nr. 251/6 “Par projektu “Digitālā 
dvīņa platformas izveide inovatīvai pašvaldību pakalpojumu nodrošināšanai”” 

 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavoti grozījumi domes 
2024. gada 13. jūnija lēmumā Nr.251/6 “Par projektu 
“Digitālā dvīņa platformas izveide inovatīvai pašvaldību 
pakalpojumu nodrošināšanai””, kas nepieciešami, jo pēc 
projektā “Digitālā dvīņa platformas izveide inovatīvai 
pašvaldību pakalpojumu nodrošināšanai” (turpmāk – 
Projekts) iekļauto pašvaldības ēku apsekošanas un 
provizorisko tāmju sastādīšanas, secināts, ka Projekta 
darbību īstenošanai nepieciešams lielāks finansējums kā 
sākotnēji plānots. Papildus tam Projekta sagatavošanās 
posmā vairākas Kurzemes reģiona pašvaldības atsaukušas 
dalību Projektā, tādējādi Liepājas valstspilsētas pašvaldībai 
iespēja piesaistīt lielāku finansējumu savu Projektā 
paredzēto darbību īstenošanai. Līdz ar to domes lēmumā 
tiek grozītas Projekta Liepājas valstspilsētas pašvaldības 
darbību kopējās izmaksas, līdzfinansējums un tā 
sadalījums pa gadiem, kā arī priekšfinansējums.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Modris Šveiduks: - Informē, ka DVS darbības traucējumu dēļ balso “par”, 
paceļot roku. 

Gunārs Ansiņš: - Lūdz fiksēt Modra Šveiduka balsojumu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Madara Lapsa, Uldis 
Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.473/12 "Par grozījumiem 
2024. gada 13. jūnija lēmumā Nr. 251/6 "Par projektu 
"Digitālā dvīņa platformas izveide inovatīvai pašvaldību 
pakalpojumu nodrošināšanai"". 

 
8.§ 

Par 2024. gada 14. novembra lēmuma Nr.423/11 “Par projektu “Brīvpieejas disku 
golfa parka izveide Bernātos”” atcelšanu 

 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

kas paredz atcelt domes 2024. gada 14. novembra lēmumu 
Nr.423/11 “Par projektu “Brīvpieejas disku golfa parka 
izveide Bernātos”.  
   Projekta īstenošana tika plānota Eiropas Savienības 
nozīmes īpaši aizsargājamā Natura 2000 teritorijā – dabas 
parkā “Bernāti”, un tā realizēšanai arī bija nepieciešama 
teritorija, kurai piešķirts valsts nozīmes aizsargājamas 
dabas teritorijas – dabas liegums – statuss, tāpēc projekta 
īstenošana nav iespējama, ņemot vērā nepieciešamību 
teritorijā saudzēt īpaši jutīgās aizsargājamās sugas un to 
dzīvotnes, kā arī mazināt antropogēno slodzi un 
zemsedzes bojāšanu.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Madara Lapsa, Uldis 
Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.474/12 "Par 2024. gada 
14. novembra lēmuma Nr.423/11 "Par projektu 
"Brīvpieejas disku golfa parka izveide Bernātos"" 
atcelšanu". 

 
9.§ 

Par aizņēmumu projekta "Krasta nostiprinājumu izbūve gar Baltijas jūras krastu" 
īstenošanai 

 

Ziņo Salvis Roga: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kas nepieciešams, lai pašvaldība varētu saņemt 
aizņēmumu no Valsts kases prioritārā investīciju projekta 
“Krasta nostiprinājumu izbūve gar Baltijas jūras krastu” 
īstenošanai. Projektā paredzēti krasta nostiprinājuma 
izbūves darbi gar Baltijas jūras krastu 430 metru garā 
posmā no jaunizbūvētās būnas līdz Liepājas notekūdeņu 
attīrīšanas iekārtām. Projekts ir uzsākts 2024. gadā un tā 
īstenošana turpināsies 2025. gadā.  
   Projekta kopējās izmaksas ir 1 343 692,90 eiro. 
2024. gadā no pašvaldības budžeta līdzekļiem samaksāti 
699 123,70 eiro. 2025. gadā projekta realizēšanai 
nepieciešams aizņēmums Valsts kasē līdz 580 113 eiro, tiks 
nodrošināts arī pašvaldības budžeta līdzfinansējums 10% 
apmērā jeb 64 457 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Madara Lapsa, Uldis 
Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.475/12 "Par aizņēmumu projekta 
"Krasta nostiprinājumu izbūve gar Baltijas jūras 
krastu" īstenošanai". 

 
10.§ 

Par Liepājas Komunālās pārvaldes maksas pakalpojumu izcenojumiem 
 

Ziņo Madara Lapsa: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, ar 
kuru paredzēts apstiprināt Liepājas Komunālās pārvaldes 
sniegto maksas pakalpojumu izcenojumus, kas stāsies 
spēkā no 2025. gada 1. janvāra.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Madara Lapsa, Uldis 
Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.476/12 "Par Liepājas Komunālās 
pārvaldes maksas pakalpojumu izcenojumiem". 

 
11.§ 

Par līdzdalības budžeta projektu konkursu 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka saskaņā ar Pašvaldību likumā noteikto domei 
pašvaldības gadskārtējā budžetā jāparedz finansējums 
līdzdalības budžetam vismaz 0,5% apmērā no pašvaldības 
vidējiem viena gada iedzīvotāju ienākuma nodokļa un 
nekustamā īpašuma nodokļa faktiskajiem ieņēmumiem, kas 
tiek aprēķināti par pēdējiem trim gadiem.  
   Izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kurā paredzēts 
apstiprināt kopējo pašvaldības līdzdalības budžetu 
2025. gadam 257 226 eiro apmērā.  
   Lēmuma projekts paredz arī izveidot līdzdalības budžeta 
projektu konkursa izvērtēšanas komisiju 8 locekļu sastāvā, 
no kuriem 2 ir Liepājas iedzīvotāju balsojuma rezultātā 
izvēlētie sabiedrības pārstāvji.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Madara Lapsa, Uldis 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.477/12 "Par līdzdalības budžeta 
projektu konkursu". 

 
12.§ 

Par Liepājas pirmsskolas izglītības iestādes "Brīnumzeme" vadītāju 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kurā 
paredzēts ar 2024. gada 28. decembri pirmsskolas 
izglītības iestādes “Brīnumzeme” vadītājas amatā iecelt 
Svetlanu Sehinu un atbrīvot no amata ar 2024. gada 
27. decembri likvidētās pirmsskolas izglītības iestādes 
“Gulbītis” vadītāju Tatjanu Trofimovu.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Madara Lapsa, Uldis 
Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.478/12 "Par Liepājas pirmsskolas 
izglītības iestādes "Brīnumzeme" vadītāju". 

 
13.§ 

Par Liepājas pirmsskolas izglītības iestāde "Saulīte" vadītāju 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka pašvaldībā ir saņemts pirmsskolas izglītības 
iestādes “Saulīte” vadītājas Dinas Jaunzemes iesniegums, 
kurā lūdz pārtraukt darba attiecības, līdz ar to domei, 
atbilstoši Pašvaldību likumā noteiktajai kompetencei, 
nepieciešams lemt par pirmsskolas izglītības iestādes 
“Saulīte” vadītājas atbrīvošanu no amata.  
   Lai nodrošinātu izglītības iestādes darba nepārtrauktību, 
nepieciešams iecelt līdzšinējo pirmsskolas izglītības 
iestādes “Saulīte” vadītājas vietnieci izglītības jomā Daigu 
Blūmu par vadītāja pienākumu izpildītāju uz laiku, kamēr 
konkursa kārtībā tiks izvēlēts jauns iestādes vadītājs.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Jānis Vilnītis:  

Gunārs Ansiņš:  

Par lēmumu balso: 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Madara Lapsa, Uldis 
Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.479/12 "Par Liepājas pirmsskolas 
izglītības iestāde "Saulīte" vadītāju". 

 
14.§ 

Par līguma slēgšanu par publiska koncerta “Liepājai 400” rīkošanu 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kurā 
paredzēts atbalstīt Liepājas 400 gadu jubilejas programmas 
ietvaros koncerta “Liepājai 400” ar nosaukumu “Personas 
kods: Liepāja” rīkošanu 2025. gada 18. martā un saskaņot 
līguma slēgšanu ar piegādātāju apvienību SIA “Šarmants” 
un SIA “Liepaja Music” par kopējo summu 199 159,55 eiro.  
   Koncerts tiks rīkots ka Liepājas 400 gadu jubilejas svinību 
centrālais pasākums un notiks laukumā pie koncertzāles 
“Lielais dzintars”.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Madara Lapsa, Uldis 
Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.480/12 "Par līguma slēgšanu par 
publiska koncerta "Liepājai 400" rīkošanu". 

 
15.§ 

Par licences līguma slēgšanu ar Eiropas Koru asociāciju par festivāla Europa 
Cantat rīkošanu Liepājā 2027. gadā 

 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka ir sagatavots lēmuma projekts, kas 
nepieciešams, lai Nodibinājums Liepāja 2027 varētu 
noslēgt licences līgumu ar Eiropas Koru asociāciju un 
saņemt licenci Eiropas mēroga amatierkoru festivāla 
rīkošanai Liepājā 2027. gadā, kā arī uzsākt sagatavošanas 
darbus festivāla īstenošanai.  
   Šī projekta īstenošanas rezultātā Liepājai būs iespēja 
uzņemt vairākus tūkstošus amatierkoru dalībnieku no 
potenciāli vairāk kā 50 dažādām pasaules valstīm. Licences 
iegādes summa 50 000 eiro tiks apmaksāta no valsts 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

budžeta līdzekļiem, kas piešķirti Eiropas kultūras 
galvaspilsētas Liepāja 2027 mākslinieciskās programmas 
attīstībai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Jautājuma apspriešana: - Dace Bluķe un Inta Šoriņa – par festivāla organizatoru 
Latvijā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Madara Lapsa, Uldis 
Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.481/12 "Par licences līguma 
slēgšanu ar Eiropas Koru asociāciju par festivāla 
Europa Cantat rīkošanu Liepājā 2027. gadā". 

 
16.§ 

Par vēlēšanu iecirkņiem 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka Pašvaldības vēlēšanu komisiju un vēlēšanu 
iecirkņu komisiju likumā noteikts, ka Centrālā vēlēšanu 
komisija iecirkņu skaitu un to atrašanās vietas apstiprina 
pēc pašvaldības domes priekšlikuma.  
   Saskaņā ar minēto ir sagatavots lēmuma projekts, kurā 
paredzēts apstiprināt vēlēšanu iecirkņu atrašanās vietas un 
adreses Liepājā 2025. gada pašvaldību vēlēšanām.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Madara Lapsa, Uldis 
Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.482/12 "Par vēlēšanu 
iecirkņiem". 

 
17.§ 

Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar SIA “LIEPĀJAS ŪDENS” 
 

Ziņo Vilnis Vitkovskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kurā 
paredzēts noslēgt deleģēšanas līgumu starp Liepājas 
valstspilsētas pašvaldību un SIA “LIEPĀJAS ŪDENS” par 
decentralizēto kanalizācijas sistēmu reģistra uzturēšanu 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

par pašvaldības administratīvajā teritorijā esošajām 
decentralizētajām kanalizācijas sistēmām, nosakot, ka 
deleģēšanas līguma termiņš ir pieci gadi – no 2025. gada 
1. janvāra līdz 2029. gada 31. decembrim.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Madara Lapsa, Uldis 
Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.483/12 "Par deleģēšanas līguma 
slēgšanu ar SIA "LIEPĀJAS ŪDENS"". 

 
18.§ 

Par Liepājas valstspilsētas jaunatnes politikas rīcības plānu 2025.–2027. gadam 
 

Ziņo Salvis Roga: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, ar 
kuru paredzēts apstiprināt Liepājas valstspilsētas jaunatnes 
politikas rīcības plānu 2025.–2027. gadam. Jaunatnes 
politikas rīcības plāns nosaka stratēģiskos mērķus un 
konkrētus uzdevumus jaunatnes politikas attīstībai, stiprinot 
starpinstitucionālo sadarbību un sekmējot jauniešu iesaisti 
sabiedriskajā dzīvē.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Madara Lapsa, Uldis 
Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.484/12 "Par Liepājas 
valstspilsētas jaunatnes politikas rīcības plānu 2025.–
2027. gadam". 

 
19.§ 

Par Liepājas valstspilsētas pašvaldības Jaunatnes lietu komisijas nolikumu 
 

Ziņo Dace Bluķe: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, ar 
kuru paredzēts izdot Liepājas valstspilsētas pašvaldības 
Jaunatnes lietu komisijas nolikumu, kurā noteikts komisijas 
skaitliskais sastāvs, kompetence, darba organizācija, 
uzraudzība un kontrole.  



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

   Komisijas darbības mērķis ir veicināt pašvaldības 
kvalitatīva darba ar jaunatni attīstību, sekmējot jauniešu 
iniciatīvas un līdzdalību sabiedriskās dzīves norisēs.  
   Komisijas uzdevumos ietilpst jaunatnes politikas 
veicinošu procesu norises izvērtēšana Liepājas 
valstspilsētā, priekšlikumu sniegšana to pilnveidei, 
prioritāro jaunatnes politikas virzienu un iniciatīvu 
definēšana, tostarp ierobežotu līdzekļu apstākļos, kā arī 
starpnozaru sadarbības veicināšana jaunatnes politikas 
attīstībai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un nolikuma 
projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Madara Lapsa, Uldis 
Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr.485/12 "Par Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības Jaunatnes lietu komisijas 
nolikumu". 
 

   2. Izdot nolikumu Nr.22 "Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības Jaunatnes lietu komisijas nolikums". 

 
20.§ 

Par Liepājas pirmsskolas izglītības iestādes “Pienenīte” nolikumu 
 

Ziņo Jānis Vozņesenskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, ar 
kuru paredzēts izdot Liepājas pirmsskolas izglītības 
iestādes “Pienenīte” nolikumu.  
   Spēkā esošais pirmsskolas izglītības iestādes nolikums 
izdots 2015. gadā un to nepieciešams aktualizēt atbilstoši 
šā brīža situācijai, kā arī saistībā ar iestādes dibinātāja un 
tās pārraudzības iestādes nosaukuma maiņu.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un nolikuma 
projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Madara Lapsa, Uldis 
Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr.486/12 "Par Liepājas 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

pirmsskolas izglītības iestādes "Pienenīte" nolikumu". 
 

   2. Izdot nolikumu Nr.23 "Liepājas pirmsskolas 
izglītības iestādes “Pienenīte” nolikums". 

 
21.§ 

Par grozījumiem 2020. gada 23. aprīļa nolikumā Nr.11 “Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības Bērnu tiesību aizsardzības sadarbības grupas nolikums” 

 

Ziņo Helvijs Valcis: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavoti grozījumi Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības Bērnu tiesību aizsardzības 
sadarbības grupas nolikumā, ar kuriem paredzēts precizēt 
komisijas locekļu amata nosaukumus un pārstāvētās 
iestādes atbilstoši Liepājas valstspilsētas pašvaldības 
nolikumam un saskaņā ar Valsts policijas Kurzemes 
reģiona pārvaldes Dienvidkurzemes iecirkņa priekšnieka 
vēstuli.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un nolikuma 
projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Madara Lapsa, Uldis 
Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr.487/12 "Par grozījumiem 
2020. gada 23. aprīļa nolikumā Nr.11 "Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības Bērnu tiesību aizsardzības 
sadarbības grupas nolikums"". 
 

   2. Izdot nolikumu Nr.24 "Grozījumi Liepājas 
valstspilsētas domes 2020. gada 23. aprīļa nolikumā 
Nr.11 "Liepājas valstspilsētas pašvaldības Bērnu 
tiesību aizsardzības sadarbības grupas nolikums"". 

 
22.§ 

Par Liepājas valstspilsētas projektu konkursa noteikumiem līdzfinansējuma 
saņemšanai dalībai XIII Latvijas Skolu jaunatnes dziesmu un deju svētkos 

 

Ziņo Jānis Vilnītis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projektu, ar 
kuru paredzēts izdot Liepājas valstspilsētas pašvaldības 
projektu konkursa noteikumus līdzfinansējuma saņemšanai 
dalībai XIII Latvijas Skolu jaunatnes dziesmu un deju 
svētkos.  
   Konkurss tiek organizēts ar mērķi finansiāli atbalstīt 
pašvaldības bērnu un jauniešu dalību XIII Latvijas Skolu 
jaunatnes dziesmu un deju svētkos un tā ietvaros uz 
pašvaldības līdzfinansējumu tērpu iegādei varēs pretendēt 
fiziska vai juridiska persona, kurai pašvaldībā ir izsniegta 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

licence interešu izglītības programmas īstenošanai un 
kuras pārstāvētais bērnu un jauniešu mūsdienu deju skolas 
vai studijas kolektīvs darbojas Liepājā, un ir apstiprināta 
kolektīva dalība svētku lieluzvedumā “Kastaņa puslode”.  
   Projektu konkursa norisei Liepājas Izglītības pārvaldes 
2025. gada budžetā plānoti 10 000 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un noteikumu 
projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Madara Lapsa, Uldis 
Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr.488/12 "Par Liepājas 
valstspilsētas projektu konkursa noteikumiem 
līdzfinansējuma saņemšanai dalībai XIII Latvijas Skolu 
jaunatnes dziesmu un deju svētkos". 
 

   2. Izdot noteikumus Nr.8 "Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības projektu konkursa noteikumi 
līdzfinansējuma saņemšanai dalībai XIII Latvijas Skolu 
jaunatnes dziesmu un deju svētkos". 

 
23.§ 

Par Liepājas valstspilsētas bērnu un jauniešu nometņu projektu līdzfinansēšanas 
konkursa noteikumiem 

 

Ziņo Jānis Vilnītis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, ar 
kuru paredzēts izdot Liepājas valstspilsētas bērnu un 
jauniešu nometņu projektu līdzfinansēšanas konkursa 
noteikumus. Konkurss tiek organizēts ar mērķi finansiāli 
atbalstīt projektu iesniedzēju līdzdalību bērnu un jauniešu 
brīvā laika organizēšanā un nodrošināt bērniem un 
jauniešiem daudzpusīgu kompetenču un nepieciešamo 
dzīves prasmju veidošanos.  
   Spēkā esošais Liepājas pilsētas bērnu un jauniešu 
nometņu projektu konkursa nolikums ir izdots 2018. gadā 
un, ņemot vērā izmaiņas normatīvajos aktos, nepieciešams 
izdot jaunus noteikumus, aktualizējot institūciju 
nosaukumus un pilnveidojot noteikumu tiesiskais 
regulējumu Iepriekš noteiktās konkursa organizatoriskās 
norises un līdzfinansējuma piešķiršanas kārtība būtiski nav 
mainīta.  
   Konkursa norisei Liepājas Izglītības pārvaldes 2025. gada 
budžetā plānoti 60 000 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un noteikumu 
projektu. 

Par lēmumu balso: 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Madara Lapsa, Uldis 
Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr.489/12 "Par Liepājas 
valstspilsētas bērnu un jauniešu nometņu projektu 
līdzfinansēšanas konkursa noteikumiem". 
 

   2. Izdot noteikumus Nr.8 "Liepājas valstspilsētas 
bērnu un jauniešu nometņu projektu līdzfinansēšanas 
konkursa noteikumi". 

 
24.§ 

Par pašvaldības atbalstu sporta projektu īstenošanai Liepājā 
 

Ziņo Salvis Roga: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, ar 
kuru paredzēts izdot saistošos noteikumus “Par 
pašvaldības atbalstu sporta projektu īstenošanai Liepājā”, 
kas nepieciešami, lai nodrošinātu vienotu kārtību, kādā 
pašvaldība sniedz atbalstu sporta projektu īstenošanai 
Liepājā.  
   Šobrīd spēkā esošais pašvaldības regulējums dotācijas 
piešķiršanai sporta organizāciju atbalstam un sporta 
sacensību un pasākumu projektu līdzfinansēšanai ir 
novecojis un neatbilst pašreizējām prasībām. Finansējuma 
piešķiršanai tiks izsludināti seši atsevišķi konkursi, atbilstoši 
konkrētai mērķauditorijai. Konkursi tiks izsludināti katru 
gadu, atbilstoši nosacījumiem, ko nosaka saistošie 
noteikumi un konkrētais Liepājas Sporta pārvaldes izdotais 
nolikums.  
   Lēmuma projektā paredzēts arī izdot nolikumu, ar kuru 
par spēku zaudējušu tiks atzīts 2020. gada 15. oktobra 
nolikums Nr.28 “Par Liepājas pilsētas pašvaldības dotāciju 
piešķiršanu sporta organizāciju atbalstam”.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu, saistošo 
noteikumu projektu un nolikuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Madara Lapsa, Uldis 
Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr.490/12 "Par pašvaldības 
atbalstu sporta projektu īstenošanai Liepājā". 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

   2. Izdot saistošos noteikumus Nr.39 "Par pašvaldības 
atbalstu sporta projektu īstenošanai Liepājā". 
 

   3. Izdot nolikumu Nr.25 "Par Liepājas pilsētas domes 
2020.gada 15.oktobra nolikuma Nr.28 "Par Liepājas 
pilsētas pašvaldības dotāciju piešķiršanu sporta 
organizāciju atbalstam" atzīšanu par spēku 
zaudējušu". 

 
25.§ 

Par rūpnieciskās zvejas tiesību iznomāšanas kārtību Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības administratīvajā teritorijā 

 

Ziņo Vilnis Vitkovskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, ar 
kuru paredzēts izdot saistošos noteikumus "Rūpnieciskās 
zvejas tiesību iznomāšanas kārtība Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības administratīvajā teritorijā", kuros ir noteikta 
rūpnieciskās zvejas tiesību nomas un zvejas rīku limitu 
pieprasījumu iesniegšanas un izskatīšanas kārtība, 
lēmumu par zvejas tiesību nomas piešķiršanu un 
rūpnieciskās zvejas rīku limitu sadali pieņemšanas kārtība 
pašvaldībā atbilstoši zveju regulējošiem normatīviem 
aktiem, kā arī noteikta kārtība, kādā izsniedz speciālo 
atļauju (licenci) komercdarbībai zvejniecībā pašvaldības 
administratīvajā teritorijā esošajos iekšējos ūdeņos, un ar 
rūpniecisko zveju saistīto dokumentu aprite.  
   Vienlaikus ar šo lēmuma projektu tiek izdoti noteikumi, ar 
kuriem atzīti par spēku zaudējušiem 2018. gada 
20. decembra noteikumi Nr. 5 “Par rūpnieciskās zvejas 
tiesību iznomāšanas kārtību Liepājas pilsētas pašvaldības 
administratīvajā teritorijā”.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu, saistošo 
noteikumu projektu un noteikumu projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Madara Lapsa, Uldis 
Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis 
Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr.491/12 "Par rūpnieciskās 
zvejas tiesību iznomāšanas kārtību Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības administratīvajā teritorijā". 
 

   2. Izdot saistošos noteikumus Nr.40 "Rūpnieciskās 
zvejas tiesību iznomāšanas kārtība Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības administratīvajā teritorijā". 
 

   3. Izdot noteikumus Nr.10 "Par Liepājas pilsētas 
domes 2018. gada 20. decembra noteikumu Nr.5 "Par 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

rūpnieciskās zvejas tiesību iznomāšanas kārtību 
Liepājas pilsētas pašvaldības administratīvajā 
teritorijā" atzīšanu par spēku zaudējušiem". 

 
Pulksten 13.05 dalību domes sēdē pārtrauc deputāts Vilnis Vitkovskis. 

 
26.§ 

Par pašvaldības aģentūras “Liepājas Sabiedriskais transports” sniegto 
pakalpojumu maksas saistošajiem noteikumiem 

 

Ziņo Dace Bluķe: - Informē, ka izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts, ar kuru 
paredzēts izdot pašvaldības aģentūras “Liepājas 
Sabiedriskais transports” sniegto pakalpojumu maksas 
saistošos noteikumus, kas nosaka aģentūras sniegto 
pakalpojumu maksu pašvaldības sabiedriskajam 
transportam un licences kartītes izsniegšanai pasažieru 
komercpārvadājumiem ar taksometru.  
   Spēkā esošās braukšanas maksas cenas Liepājas 
sabiedriskajā transportā, kas apstiprinātas ar Liepājas 
domes 2020. gada 17. septembra lēmumu, ar šiem 
saistošajiem noteikumiem netiek mainītas. Maksa par 
licences kartītes izsniegšanu pasažieru 
komercpārvadājumiem ar taksometru ir noteikta 7,00 eiro 
mēnesī, iepriekš 7,11 eiro mēnesī.  
   Saistošie noteikumi papildināti ar jaunu maksas 
pakalpojuma veidu – sabiedriskā transporta e-kartes 
izsniegšana., un maksa par e-karti noteikta 3,50 eiro 
apmērā.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un saistošo 
noteikumu projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Madara Lapsa, Uldis 
Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Jānis Vozņesenskis, 
Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr.492/12 "Par pašvaldības 
aģentūras "Liepājas Sabiedriskais transports" sniegto 
pakalpojumu maksas saistošajiem noteikumiem". 
 

   2. Izdot saistošos noteikumus Nr.41 "Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības aģentūras "Liepājas 
Sabiedriskais transports" sniegto pakalpojumu 
maksas saistošie noteikumi". 

 
27.§ 

Par braukšanas maksas atvieglojumiem Liepājas valstspilsētas pašvaldības 
sabiedriskā transporta maršrutu tīklā 

 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Uldis Sesks: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, ar 
kuru paredzēts izdot pašvaldības sabiedriskā transporta 
maršrutu tīkla braukšanas maksas atvieglojumu saistošos 
noteikumus. Līdz šim spēkā esošajos saistošajos 
noteikumos Nr. 19 “Par braukšanas maksas atvieglojumiem 
Liepājas pilsētas sabiedriskā transporta maršrutu tīklā” 
septiņas reizes ir veikti grozījumi un grozīto normu apjoms 
pārsniedz vairāk nekā pusi no saistošo noteikumu normām, 
tādēļ tiek izdoti jauni saistošie noteikumi.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un saistošo 
noteikumu projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Madara Lapsa, Uldis 
Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Jānis Vozņesenskis, 
Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr.493/12 "Par braukšanas 
maksas atvieglojumiem Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības sabiedriskā transporta maršrutu tīklā". 
 

   2. Izdot saistošos noteikumus Nr.42 "Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības sabiedriskā transporta 
maršrutu tīkla braukšanas maksas atvieglojumu 
saistošie noteikumi". 

 
28.§ 

Par grozījumiem 2023. gada 21. decembra saistošajos noteikumos Nr.22 “Par 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības budžetu 2024. gadam” 

 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, ar 
kuru paredzēts izdot saistošos noteikumus par grozījumiem 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības budžetā 2024. gadam.  
   Ar grozījumiem tiek precizēti pašvaldības 2024. gada 
budžeta ieņēmumi par 5 721 994 eiro. Atlikums uz gada 
beigām tiek precizēts un sastāda 7 320 347 eiro.  
   Pašvaldība, ievērojot atbildīgas finanšu pārvaldības 
principus, ir pieņēmusi stratēģisku lēmumu: 2024. gada 
papildu ieņēmumus neizlietot tekošajā gadā, bet novirzīt 
šos līdzekļus 2025. gada institūciju uzturēšanai un 
pamatdarbības nodrošināšanai, kā arī attīstības projektu 
realizēšanai. Liepājas pašvaldībai ir stratēģisks skatījums, 
kur prioritāte ir ilgtspējīga pilsētas attīstība. 2025. gadā 
papildu ieņēmumi nodrošinās līdzekļus izglītības, kultūras, 
sporta un infrastruktūras attīstībai, kā arī sniegs iespēju 
turpināt uzlabot pilsētas dzīves kvalitāti. Šāda pieeja ļauj 
sabalansēt šodienas vajadzības ar rītdienas izaugsmes 
mērķiem, stiprinot Liepājas finanšu stabilitāti un iedzīvotāju 
labklājību.  



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un saistošo 
noteikumu projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Madara Lapsa, Uldis 
Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Jānis Vozņesenskis, 
Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr.494/12 "Par grozījumiem 
2023. gada 21. decembra saistošajos noteikumos Nr.22 
"Par Liepājas valstspilsētas pašvaldības budžetu 
2024. gadam"". 
 

   2. Izdot saistošos noteikumus Nr.43 "Grozījumi 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 2023. gada 
21. decembra saistošajos noteikumos Nr.22 "Par 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības budžetu 
2024. gadam"". 

 
29.§ 

Par Liepājas valstspilsētas pašvaldības budžetu 2025. gadam 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, ar 
kuru paredzēts izdot saistošos noteikumus par Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības budžetu 2025. gadam.  
   2025. gada budžets tiek virzīts apstiprināšanai pirms 
līdzekļu atlikuma uz gada sākumu precizēšanas, tādēļ tajā 
iekļauti izdevumi institūciju uzturēšanai un pamatdarbības 
nodrošināšanai, bet attīstības projektiem un pasākumiem 
finansējums nodrošināts daļēji, izvērtējot Liepājas 
valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības 
programmas 2022.–2027. gadam pielikumā “Liepājas 
valstspilsētas Rīcības un investīciju plāns” 2025. gadam 
noteikto darbību un projektu prioritāti, un finansējumu 
1. ceturksnim. 
   Stāsta, ka, vērtējot izstrādāto pašvaldības budžetu 
2025. gadam, ir jāatzīmē būtiskās pozīcijas, kas tajā ir 
iekļautas – līdzdalības budžeta ieviešana; finansējums 
infrastruktūras sagatavošanai jaunu mājokļu būvniecībai; 
finansējums Liepājas 400 gadu jubilejas norisei, bērna 
piedzimšanas pabalsta pieaugums 500 eiro apmērā, 
minimālās algas pieaugums normatīvo aktu noteiktajā 
kārtībā, kā arī atbalsts pašvaldības bērnu un jauniešu 
dalībai XIII Latvijas Skolu jaunatnes dziesmu un deju 
svētkos. Diemžēl šobrīd budžetā nav paredzēts paaugstināt 
atalgojumu pašvaldības administrācijas darbiniekiem, 
ņemot vērā ekonomisko stāvokli valstī.    
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un saistošo 
noteikumu projektu. 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Jānis Vilnītis: - Piekrīt Gunāra Ansiņa teiktajam, un papildina, ka būtisks 
ir budžetā iekļautais finansējums atvieglojumu piešķiršanai  
braukšanai sabiedriskajā transportā skolēniem, uzrādot 
Latvijas Goda ģimenes apliecību "3+ Ģimenes karte" un 
izglītojamā apliecību, arī vasaras mēnešos. 

Dace Bluķe: - Izsaka atbalstu sagatavotajam 2025. gada budžeta 
projektam. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Madara Lapsa, Uldis 
Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Jānis Vozņesenskis, 
Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr.495/12 "Par Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības budžetu 2025. gadam". 
 

   2. Izdot saistošos noteikumus Nr.44 "Par Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības budžetu 2025. gadam". 

 
30.§ 

Par kvalificētam speciālistam izīrējamas telpas statusa noteikšanu dzīvojamai 
telpai Dzintaru ielā 95-13, Liepājā 

 

Ziņo Jānis Vozņesenskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kas 
paredz noteikt kvalificētam speciālistam izīrējamas 
dzīvojamās telpas statusu pašvaldības dzīvojamai telpai 
Dzintaru ielā 95-13.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Madara Lapsa, Uldis 
Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Jānis Vozņesenskis, 
Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.496/12 "Par kvalificētam 
speciālistam izīrējamas telpas statusa noteikšanu 
dzīvojamai telpai Dzintaru ielā 95-13, Liepājā". 

 
31.§ 

Par neapdzīvojamo telpu Klāva Ukstiņa ielā 7/9 nodošanu lietošanā 
 

Ziņo Madara Lapsa: - Informē, ka, lai nodrošinātu pašvaldības īpašumā esošu 
telpu racionālu izmantošanu, atbalstītu nacionāli patriotisku 
pasākumu un notikumu veicināšanu Liepājā, ir sagatavots 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

lēmuma projekts, kurā paredzēts biedrībām “Liepājas 
politiski represēto klubs”, “DAUGAVAS VANAGI LATVIJĀ” 
un “Latviešu Strēlnieku apvienība” nodot lietošanā bez 
atlīdzības uz 5 gadiem neapdzīvojamās telpas 32,8 m2 
platībā Liepājas muzeja struktūrvienības “Liepājas 
okupācijas muzejs” telpās Klāva Ukstiņa ielā 7/9.  
   Biedrības dibinātas ar mērķi – nacionāli patriotisko 
pasākumu organizēšanai, īpaši skolu jaunatnes izglītības 
veicināšanai, kā arī tikšanās un sanāksmju rīkošanai, 
nacionāli patriotisko pasākumu organizēšanai un citu 
organizatorisku pasākumu veikšanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Madara Lapsa, Uldis 
Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Jānis Vozņesenskis, 
Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.497/12 "Par neapdzīvojamo telpu 
Klāva Ukstiņa ielā 7/9 nodošanu lietošanā". 

 
32.§ 

Par neapdzīvojamo telpu Imantas ielā 3-5N nodošanu lietošanā 
 

Ziņo Dace Bluķe: - Informē, ka, lai nodrošinātu pašvaldības īpašumā esošu 
telpu racionālu izmantošanu, atbalstītu labdarības darbību 
veikšanu pilsētā, ir sagatavots lēmuma projekts, kurā 
paredzēts nodot atkārtoti sabiedriskā labuma organizācijai, 
biedrībai "Palīdzēsim viens otram" lietošanā bez atlīdzības 
uz 5 gadiem neapdzīvojamās telpas Imantas ielā 3-5N.  
   Biedrība “Palīdzēsim viens otram” ir nodibināta kā 
labdarības organizācija ar mērķi sniegt palīdzību trūcīgām 
un maznodrošinātām personām un citām sociāli 
mazaizsargāto personu grupām, īpaši daudzbērnu 
ģimenēm, nepilnajām ģimenēm, cilvēkiem ar invaliditāti un 
ģimenēm ar bērniem ar invaliditāti.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Madara Lapsa, Uldis 
Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Jānis Vozņesenskis, 
Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.498/12 "Par neapdzīvojamo telpu 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Imantas ielā 3-5N nodošanu lietošanā". 

 
Pulksten 13.17 no domes sēžu zāles iziet deputāts Jānis Vilnītis. 
 

33.§ 
Par lietošanas tiesību aprobežojumu zemesgabalā Zvejnieku alejā 2, Liepājā 

 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka pašvaldība ir saņēmusi akciju sabiedrības 
“Sadales tīkls” vēstuli, kurā norādīts, ka saskaņā ar SIA 
“PRO Gaisma” izstrādāto projektu “Ārējā elektroapgāde, 
Zvejnieku aleja 2, Liepāja, TN 114275242” paredzēts 
izbūvēt jaunu 0,4kV elektropārvades kabeļu līniju 
pašvaldībai piederošajā zemes vienībā Zvejnieku alejā 2, 
kā rezultātā veidosies jauns apgrūtinājums.  
   Ņemot vērā minēto, ir sagatavots lēmuma projekts, kurā 
paredzēts atļaut par labu akciju sabiedrībai "Sadales tīkls" 
noteikt lietošanas tiesību aprobežojumu zemes vienības 
Zvejnieku alejā 2 daļai elektroapgādes objekta ierīkošanai 
un ekspluatācijai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Madara Lapsa, Uldis 
Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Helvijs Valcis, Jānis Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Jānis Vilnītis) 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.499/12 "Par lietošanas tiesību 
aprobežojumu zemesgabalā Zvejnieku alejā 2, Liepājā". 

 
34.§ 

Par lietošanas tiesību aprobežojumu zemesgabalā Zvejnieku alejā 11A, Liepājā 
 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka pašvaldība ir saņēmusi akciju sabiedrības 
“Sadales tīkls” vēstuli, kurā norādīts, ka saskaņā ar SIA 
“VOLTS-1” izstrādāto projektu paredzēts izbūvēt jaunu 
0,4kV elektropārvades kabeļu līniju pašvaldībai piederošajā 
zemes vienībā Zvejnieku alejā 11A, kā rezultātā veidosies 
jauns apgrūtinājums.  
   Saistībā ar minēto, ir sagatavots lēmuma projekts, kurā 
paredzēts atļaut par labu akciju sabiedrībai "Sadales tīkls" 
noteikt lietošanas tiesību aprobežojumu zemes vienības 
Zvejnieku alejā 11A daļai elektroapgādes objekta 
ierīkošanai un ekspluatācijai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Madara Lapsa, Uldis 
Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Helvijs Valcis, Jānis Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Jānis Vilnītis) 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.500/12 "Par lietošanas tiesību 
aprobežojumu zemesgabalā Zvejnieku alejā 11A, 
Liepājā". 

 
35.§ 

Par lietošanas tiesību aprobežojumu zemesgabalā Grīzupes ielā 89B, Liepājā 
 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka pašvaldība ir saņēmusi akciju sabiedrības 
“Sadales tīkls” vēstuli, kurā norādīts, ka saskaņā ar SIA 
“VOLTS-1” izstrādāto projektu paredzēts izbūvēt jaunu 
0,4kV elektropārvades kabeļu līniju pašvaldībai piederošajā 
zemes vienībā Grīzupes ielā 89B, kā rezultātā veidosies 
jauns apgrūtinājums.  
   Saistībā ar minēto, ir sagatavots lēmuma projekts, kurā 
paredzēts atļaut par labu akciju sabiedrībai "Sadales tīkls" 
noteikt lietošanas tiesību aprobežojumu zemes vienības 
Grīzupes ielā 89B daļai elektroapgādes objekta ierīkošanai 
un ekspluatācijai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Madara Lapsa, Uldis 
Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Helvijs Valcis, Jānis Vozņesenskis, Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Jānis Vilnītis) 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.501/12 "Par lietošanas tiesību 
aprobežojumu zemesgabalā Grīzupes ielā 89B, 
Liepājā". 

 
Pulksten 13.21 domes sēžu zālē ienāk deputāts Jānis Vilnītis. 
 

36.§ 
Par piekrišanu apbūves tiesības Alsungas ielā 40A ieķīlāšanai 

 

Ziņo Kristers Krafts: - Informē, ka lēmuma projekts sagatavots, lai lemtu par 
piekrišanas sniegšanu SIA “Liepājas enerģija” ieķīlāt tai 
piešķirto apbūves tiesību pašvaldības zemesgabalā 
Alsungas ielā 40A, kuras mērķis ir katlu mājas un šķeldas 
noliktavas būvniecība pilsētas infrastruktūras 
nodrošināšanai. Apbūves tiesības ieķīlāšana par labu akciju 
sabiedrībai “Swedbank” nepieciešama katlu mājas 
būvniecībai paredzētās aizdevuma summas 
nodrošināšanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Madara Lapsa, Uldis 
Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Jānis Vozņesenskis, 
Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.502/12 "Par piekrišanu apbūves 
tiesības Alsungas ielā 40A ieķīlāšanai". 

 
37.§ 

Par nekustamā īpašuma – zemesgabala Liepājā Jūras piekrastes sauszemes 
joslas (kadastra Nr.1700 043 0304) daļas – nomas tiesības izsoli 

 

Ziņo Kristers Krafts: - Informē, ka ir sagatavots lēmuma projekts, kurā paredzēts 
nodot nomas tiesības izsolē Jūras piekrastes sauszemes 
joslas daļu 20 m2 platībā uz 5 gadiem ar mērķi – konteinera 
uzstādīšana kaitbordistu inventāra novietošanai un nomai, 
un apstiprināt nomas izsoles noteikumus, nosakot izsoles 
sākumcenu 100 eiro gadā.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Gunārs Ansiņš: - Informē, ka ir darbības traucējumi DVS.  
   Aicina deputātus balsot par sagatavoto lēmuma projektu, 
paceļot roku. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Kristers Krafts, Madara Lapsa, Uldis 
Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Jānis Vozņesenskis, 
Modris Šveiduks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr.503/12 "Par nekustamā 
īpašuma – zemesgabala Liepājā Jūras piekrastes 
sauszemes joslas (kadastra Nr.1700 043 0304) daļas – 
nomas tiesības izsoli". 
 

    2. Izdot noteikumus Nr.67 "Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības valdījumā esošā nekustamā īpašuma – 
zemesgabala Jūras piekrastes sauszemes joslas 
daļas – nomas tiesības izsoles noteikumi". 

Gunārs Ansiņš: - Informē, ka visi 14 deputāti balsojuši “par” sagatavoto 
lēmuma projektu, un lūdz nofiksēt balsojumu. 

 
38.§ 

Par zemesgabala Zemnieku ielā 31 nomu 
 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Kristers Krafts: - Informē, ka ir sagatavots lēmuma projekts, kurā paredzēts 
nodrošināt SIA “HORUS INVEST” tiesības uz laiku līdz 
2033. gada 3. novembrim iznomāt pašvaldības 
zemesgabalu Zemnieku ielā 31 blakus esošās 
automazgātuves Zemnieku ielā 33 darbības 
nodrošināšanai. Iepriekšējais nomnieks – SIA “KUB 
GROUP” ir pārdevis sev piederošo automazgātuvi SIA 
“HORUS INVEST”, kā rezultātā ir jāpārslēdz zemes nomas 
līgums par zemesgabalu Zemnieku ielā 31, kas iznomāts, 
lai nodrošinātu ērtu automazgātuves darbību.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Gunārs Ansiņš: - Aicina deputātus balsot par sagatavoto lēmuma projektu, 
paceļot roku. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Modris Šveiduks, Helēna Geriloviča, Jānis Vilnītis, 
Kristers Krafts, Salvis Roga, Uldis Lipskis, Helvijs 
Valcis, Gunārs Ansiņš, Ludmila Rjazanova, Uldis 
Sesks, Dace Bluķe, Madara Lapsa, Jānis Vozņesenskis, 
Uldis Hmieļevskis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.504/12 "Par zemesgabala 
Zemnieku ielā 31 nomu". 

Gunārs Ansiņš: - Informē, ka visi 14 deputāti balsojuši “par” sagatavoto 
lēmuma projektu, un lūdz nofiksēt balsojumu. 

 
39.§ 

Par zemesgabala Suitu ielā 11, blakus nekustamajam īpašumam 14. novembra 
bulvārī 139, daļas iznomāšanu 

 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kurā 
paredzēts iznomāt akciju sabiedrībai “Augstsprieguma tīkls” 
uz 5 gadiem zemesgabala Suitu ielā 11 daļu apakšstacijas 
Nr.62 “Zaļā birze” darbības nodrošināšanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Gunārs Ansiņš: - Aicina deputātus balsot par sagatavoto lēmuma projektu, 
paceļot roku. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Modris Šveiduks, Helēna Geriloviča, Jānis Vilnītis, 
Kristers Krafts, Salvis Roga, Uldis Lipskis, Helvijs 
Valcis, Gunārs Ansiņš, Ludmila Rjazanova, Uldis 
Sesks, Dace Bluķe, Madara Lapsa, Jānis Vozņesenskis, 
Uldis Hmieļevskis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.505/12 "Par zemesgabala Suitu 
ielā 11, blakus nekustamajam īpašumam 14. novembra 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

bulvārī 139, daļas iznomāšanu". 

Gunārs Ansiņš: - Informē, ka visi 14 deputāti balsojuši “par” sagatavoto 
lēmuma projektu, un lūdz nofiksēt balsojumu. 

 
40.§ 

Par zemesgabala Dzērves ielā 25A daļas nomas līguma darbības termiņa 
pagarināšanu 

 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kurā 
paredzēts pagarināt SIA “Namu serviss APSE” līguma par 
zemesgabala Dzērves ielā 25A daļas iznomāšanu termiņu 
līdz 2030. gada 1. janvārim autostāvvietu izveidošanai 
dzīvojamās mājas Dzērves ielā 25 iedzīvotājiem.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Gunārs Ansiņš: - Aicina deputātus balsot par sagatavoto lēmuma projektu, 
paceļot roku. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Modris Šveiduks, Helēna Geriloviča, Jānis Vilnītis, 
Kristers Krafts, Salvis Roga, Uldis Lipskis, Helvijs 
Valcis, Gunārs Ansiņš, Ludmila Rjazanova, Uldis 
Sesks, Dace Bluķe, Madara Lapsa, Jānis Vozņesenskis, 
Uldis Hmieļevskis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.506/12 "Par zemesgabala 
Dzērves ielā 25A daļas nomas līguma darbības termiņa 
pagarināšanu". 

Gunārs Ansiņš: - Informē, ka visi 14 deputāti balsojuši “par” sagatavoto 
lēmuma projektu, un lūdz nofiksēt balsojumu. 

 
41.§ 

Par zemesgabala Turaidas ielā 18A daļas nomas līguma darbības termiņa 
pagarināšanu 

 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kurā 
paredzēts pagarināt biedrībai “Turaidas 12A” līguma par 
zemesgabala Turaidas ielā 18A daļas iznomāšanu termiņu 
līdz 2030. gada 13. janvārim.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Gunārs Ansiņš: - Aicina deputātus balsot par sagatavoto lēmuma projektu, 
paceļot roku. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Modris Šveiduks, Helēna Geriloviča, Jānis Vilnītis, 
Kristers Krafts, Salvis Roga, Uldis Lipskis, Helvijs 
Valcis, Gunārs Ansiņš, Ludmila Rjazanova, Uldis 
Sesks, Dace Bluķe, Madara Lapsa, Jānis Vozņesenskis, 
Uldis Hmieļevskis) 

"PRET" -  nav 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.507/12 "Par zemesgabala 
Turaidas ielā 18A daļas nomas līguma darbības termiņa 
pagarināšanu". 

Gunārs Ansiņš: - Informē, ka visi 14 deputāti balsojuši “par” sagatavoto 
lēmuma projektu. 

 
42.§ 

Par zemesgabala Projektētā ielā 14, pretī nekustamajam īpašumam Klaipēdas 
ielā 102B, daļas nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu 

 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kurā 
paredzēts pagarināt īpašnieku biedrībai “Klaipēdas 116” 
līguma par zemesgabala daļas Projektētā ielā 14 
iznomāšanu termiņu līdz 2030. gada 9. janvārim atkritumu 
novietnes ierīkošanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Gunārs Ansiņš: - Aicina deputātus balsot par sagatavoto lēmuma projektu, 
paceļot roku. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Modris Šveiduks, Helēna Geriloviča, Jānis Vilnītis, 
Kristers Krafts, Salvis Roga, Uldis Lipskis, Helvijs 
Valcis, Gunārs Ansiņš, Ludmila Rjazanova, Uldis 
Sesks, Dace Bluķe, Madara Lapsa, Jānis Vozņesenskis, 
Uldis Hmieļevskis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.508/12 "Par zemesgabala 
Projektētā ielā 14, pretī nekustamajam īpašumam 
Klaipēdas ielā 102B, daļas nomas līguma darbības 
termiņa pagarināšanu". 

Gunārs Ansiņš: - Informē, ka visi 14 deputāti balsojuši “par”. 

 
43.§ 

Par zemesgabala Strazdu ielā, blakus nekustamajam īpašumam Strazdu ielā 4B, 
daļas līguma darbības termiņa pagarināšanu 

 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kurā 
paredzēts pagarināt biedrībai “Strazdu 4B” līguma par 
zemesgabala daļas Strazdu ielā iznomāšanu termiņu līdz 
2030. gada 8. janvārim autostāvvietu izveidošanai 
dzīvojamās mājas Strazdu ielā 4B iedzīvotājiem.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Gunārs Ansiņš: - Aicina deputātus balsot par sagatavoto lēmuma projektu, 
paceļot roku. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Modris Šveiduks, Helēna Geriloviča, Jānis Vilnītis, 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Kristers Krafts, Salvis Roga, Uldis Lipskis, Helvijs 
Valcis, Gunārs Ansiņš, Ludmila Rjazanova, Uldis 
Sesks, Dace Bluķe, Madara Lapsa, Jānis Vozņesenskis, 
Uldis Hmieļevskis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.509/12 "Par zemesgabala Strazdu 
ielā, blakus nekustamajam īpašumam Strazdu ielā 4B, 
daļas līguma darbības termiņa pagarināšanu". 

Gunārs Ansiņš: - Informē, ka visi deputāti balsojuši “par”. 

 
44.§ 

Par zemesgabala Grīzupes ielā 89B daļas nomas līguma darbības termiņa 
pagarināšanu 

 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kurā 
paredzēts pagarināt SIA “LIEPĀJAS NAMU 
APSAIMNIEKOTĀJS" līguma par zemesgabala Grīzupes 
ielā 89B daļas iznomāšanu termiņu līdz 2030. gada 2. 
janvārim autostāvvietu izveidošanai apkārtējo māju 
iedzīvotājiem.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Gunārs Ansiņš: - Aicina deputātus balsot par sagatavoto lēmuma projektu, 
paceļot roku. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Modris Šveiduks, Helēna Geriloviča, Jānis Vilnītis, 
Kristers Krafts, Salvis Roga, Uldis Lipskis, Helvijs 
Valcis, Gunārs Ansiņš, Ludmila Rjazanova, Uldis 
Sesks, Dace Bluķe, Madara Lapsa, Jānis Vozņesenskis, 
Uldis Hmieļevskis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.510/12 "Par zemesgabala 
Grīzupes ielā 89B daļas nomas līguma darbības termiņa 
pagarināšanu". 

Gunārs Ansiņš: - Visi deputāti balsojuši “par”. 
   Informē, ka ir saņemta informācija no izstrādātājiem par 
traucējumiem dokumentu vadības sistēmas “Lietvaris” 
darbībā.  
   Nosaka, ka balsošana par turpmākajiem darba kārtībā 
iekļautajiem jautājumiem notiks, paceļot roku. 

 
45.§ 

Par nekustamā īpašuma, zemesgabala Durbes ielā 8, Liepājā, atsavināšanu 
 

Ziņo Uldis Lipskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kurā 
paredzēts apstiprināt pirmās elektroniskās izsoles 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

noteikumus, tostarp izsoles sākuma cenu 14 100 eiro, 
atsavināšanai nodotajam īpašumam, neapbūvētam 
zemesgabalam Durbes ielā 8.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Modris Šveiduks, Helēna Geriloviča, Jānis Vilnītis, 
Kristers Krafts, Salvis Roga, Uldis Lipskis, Helvijs 
Valcis, Gunārs Ansiņš, Ludmila Rjazanova, Uldis 
Sesks, Dace Bluķe, Madara Lapsa, Jānis Vozņesenskis, 
Uldis Hmieļevskis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr.511/12 "Par nekustamā 
īpašuma, zemesgabala Durbes ielā 8, Liepājā, 
atsavināšanu". 
 

   2. Izdot noteikumus Nr.68 "Nekustamā īpašuma, 
neapbūvēta zemesgabala Durbes ielā 8, Liepājā 
(kadastra Nr.1700 014 0400), elektroniskās izsoles 
noteikumi". 

 
46.§ 

Par nekustamā īpašuma, neapbūvēta zemesgabala Durbes ielā 27, Liepājā, 
atsavināšanu 

 

Ziņo Uldis Lipskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kurā 
paredzēts apstiprināt pirmās elektroniskās izsoles 
noteikumus, tostarp izsoles sākuma cenu 13 900 eiro, 
atsavināšanai nodotajam īpašumam, neapbūvētam 
zemesgabalam Durbes ielā 27.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Modris Šveiduks, Helēna Geriloviča, Jānis Vilnītis, 
Kristers Krafts, Salvis Roga, Uldis Lipskis, Helvijs 
Valcis, Gunārs Ansiņš, Ludmila Rjazanova, Uldis 
Sesks, Dace Bluķe, Madara Lapsa, Jānis Vozņesenskis, 
Uldis Hmieļevskis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr.512/12 "Par nekustamā 
īpašuma, neapbūvēta zemesgabala Durbes ielā 27, 
Liepājā, atsavināšanu". 
 

   2. Izdot noteikumus Nr.69 "Nekustamā īpašuma, 
neapbūvēta zemesgabala Durbes ielā 27, Liepājā 
(kadastra Nr.1700 014 0224), elektroniskās izsoles 
noteikumi". 

 
47.§ 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par nekustamā īpašuma, neapbūvēta zemesgabala Talsu ielā 49A, Liepājā, 
atsavināšanu 

 

Ziņo Uldis Lipskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kurā 
paredzēts apstiprināt pirmās elektroniskās izsoles 
noteikumus, tostarp izsoles sākuma cenu 14 400 eiro, 
atsavināšanai nodotajam īpašumam, neapbūvētam 
zemesgabalam Talsu ielā 49A.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Modris Šveiduks, Helēna Geriloviča, Jānis Vilnītis, 
Kristers Krafts, Salvis Roga, Uldis Lipskis, Helvijs 
Valcis, Gunārs Ansiņš, Ludmila Rjazanova, Uldis 
Sesks, Dace Bluķe, Madara Lapsa, Jānis Vozņesenskis, 
Uldis Hmieļevskis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr.513/12 "Par nekustamā 
īpašuma, neapbūvēta zemesgabala Talsu ielā 49A, 
Liepājā, atsavināšanu". 
 

   2. Izdot noteikumus Nr.70 "Nekustamā īpašuma, 
neapbūvēta zemesgabala Talsu ielā 49A, Liepājā 
(kadastra Nr.1700 014 0524), elektroniskās izsoles 
noteikumi". 

 
48.§ 

Par nekustamā īpašuma, zemesgabala Dundagas ielā 3A, atsavināšanu un cenas 
apstiprināšanu 

 

Ziņo Madara Lapsa: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kurā 
paredzēts atsavināt apbūvētu zemesgabalu Dundagas ielā 
3A, pārdodot par brīvu cenu uz tā esošo ēku (būvju) 
īpašniekam un apstiprināt minētā zemesgabala pārdošanas 
cenu 13 900 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Modris Šveiduks, Helēna Geriloviča, Jānis Vilnītis, 
Kristers Krafts, Salvis Roga, Uldis Lipskis, Helvijs 
Valcis, Gunārs Ansiņš, Ludmila Rjazanova, Uldis 
Sesks, Dace Bluķe, Madara Lapsa, Jānis Vozņesenskis, 
Uldis Hmieļevskis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.514/12 "Par nekustamā īpašuma, 
zemesgabala Dundagas ielā 3A, atsavināšanu un cenas 
apstiprināšanu". 

 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

49.§ 
Par nekustamā īpašuma, zemesgabala Debess ielā 1, atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 
 

Ziņo Uldis Sesks: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts atsavināt, pārdodot izsolē, neapbūvētu 
zemesgabalu Debess ielā 1 ar mērķi – 4 gadu laikā uzbūvēt 
un nodot ekspluatācijā dzīvojamo māju ar vismaz 50 
dzīvokļiem.  
   Apstiprināt nekustamā īpašuma izsoles noteikumus, 
nosakot izsoles sākuma cenu 130 100 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 14 (Modris Šveiduks, Helēna Geriloviča, Jānis Vilnītis, 
Kristers Krafts, Salvis Roga, Uldis Lipskis, Helvijs 
Valcis, Gunārs Ansiņš, Ludmila Rjazanova, Uldis 
Sesks, Dace Bluķe, Madara Lapsa, Jānis Vozņesenskis, 
Uldis Hmieļevskis) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr.515/12 "Par nekustamā 
īpašuma, zemesgabala Debess ielā 1, atsavināšanu un 
izsoles noteikumu apstiprināšanu". 
 

   2. Izdot noteikumus Nr.71 "Nekustamā īpašuma 
Debess ielā 1, Liepājā (kadastra Nr.17000430267) 
elektroniskās izsoles noteikumi". 

 
50.§ 

Par neapbūvēta zemesgabala (starpgabala) Stārķu iela 20, Liepājā atsavināšanu 
 

Ziņo Madara Lapsa: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kurā 
paredzēts apstiprināt elektroniskās izsoles noteikumus, 
tostarp izsoles sākuma cenu 6 600 eiro, atsavināšanai 
nodotajam zemes starpgabalam Stārķu ielā 20.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Modris Šveiduks, Helēna Geriloviča, Jānis Vilnītis, 
Kristers Krafts, Salvis Roga, Uldis Lipskis, Helvijs 
Valcis, Gunārs Ansiņš, Ludmila Rjazanova, Uldis 
Sesks, Dace Bluķe, Madara Lapsa, Jānis Vozņesenskis, 
Uldis Hmieļevskis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr.516/12 "Par neapbūvēta 
zemesgabala (starpgabala) Stārķu iela 20, Liepājā 
atsavināšanu". 
 

   2. Izdot noteikumus Nr.72 "Nekustamā īpašuma – 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

neapbūvēta zemesgabala (starpgabala) Stārķu ielā 20, 
Liepājā (kadastra Nr.1700 012 0785) – elektroniskās 
izsoles noteikumi". 

 
51.§ 

Par nekustamā īpašuma, zemesgabala Bārtas ielā 11, ¼ domājamās daļas 
atsavināšanu un cenas apstiprināšanu 

 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kurā 
paredzēts atsavināt apbūvēta zemesgabala Bārtas ielā 11 
daļu, pārdodot par brīvu cenu uz tā esošā ēku (būvju) 
attiecīgās daļas īpašniecei, un apstiprināt minētā 
zemesgabala daļas pārdošanas cenu 5 300 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Modris Šveiduks, Helēna Geriloviča, Jānis Vilnītis, 
Kristers Krafts, Salvis Roga, Uldis Lipskis, Helvijs 
Valcis, Gunārs Ansiņš, Ludmila Rjazanova, Uldis 
Sesks, Dace Bluķe, Madara Lapsa, Jānis Vozņesenskis, 
Uldis Hmieļevskis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.517/12 "Par nekustamā īpašuma, 
zemesgabala Bārtas ielā 11, ¼ domājamās daļas 
atsavināšanu un cenas apstiprināšanu". 

 
52.§ 

Par nekustamā īpašuma Bārtas ielā 11 ¼ domājamās daļas atsavināšanu un 
cenas apstiprināšanu 

 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kurā 
paredzēts atsavināt apbūvēta zemesgabala Bārtas ielā 11 
daļu, pārdodot par brīvu cenu uz tā esošā ēku (būvju) daļas 
īpašniecei, un apstiprināt minētā īpašuma pārdošanas cenu 
5 300 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Modris Šveiduks, Helēna Geriloviča, Jānis Vilnītis, 
Kristers Krafts, Salvis Roga, Uldis Lipskis, Helvijs 
Valcis, Gunārs Ansiņš, Ludmila Rjazanova, Uldis 
Sesks, Dace Bluķe, Madara Lapsa, Jānis Vozņesenskis, 
Uldis Hmieļevskis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.518/12 "Par nekustamā īpašuma 
Bārtas ielā 11 ¼ domājamās daļas atsavināšanu un 
cenas apstiprināšanu". 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
53.§ 

Par nekustamā īpašuma Mežu ielā 64 ¼ domājamās daļas atsavināšanu un cenas 
apstiprināšanu 

 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kurā 
paredzēts atsavināt apbūvēta zemesgabala Mežu ielā 64 
daļu, pārdodot par brīvu cenu uz tā esošo ēku/būvju 
attiecīgās daļas īpašniekam, un apstiprināt minētā 
zemesgabala daļas pārdošanas cenu 2 000 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Modris Šveiduks, Helēna Geriloviča, Jānis Vilnītis, 
Kristers Krafts, Salvis Roga, Uldis Lipskis, Helvijs 
Valcis, Gunārs Ansiņš, Ludmila Rjazanova, Uldis 
Sesks, Dace Bluķe, Madara Lapsa, Jānis Vozņesenskis, 
Uldis Hmieļevskis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.519/12 "Par nekustamā īpašuma 
Mežu ielā 64 ¼ domājamās daļas atsavināšanu un 
cenas apstiprināšanu". 

 
54.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Pāvilostas ielā 5-116 atsavināšanu 
 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kurā 
paredzēts atļaut uzsākt dzīvokļa īpašuma Pāvilostas ielā 5-
116 atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu – 
pārdošana par brīvu cenu dzīvokļa īrniekam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Modris Šveiduks, Helēna Geriloviča, Jānis Vilnītis, 
Kristers Krafts, Salvis Roga, Uldis Lipskis, Helvijs 
Valcis, Gunārs Ansiņš, Ludmila Rjazanova, Uldis 
Sesks, Dace Bluķe, Madara Lapsa, Jānis Vozņesenskis, 
Uldis Hmieļevskis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.520/12 "Par dzīvokļa īpašuma 
Pāvilostas ielā 5-116 atsavināšanu". 

 
55.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Zvejnieku alejā 7-24 atsavināšanu 
 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kurā 
paredzēts atļaut uzsākt dzīvokļa īpašuma Zvejnieku alejā 7-



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

24 atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu – 
pārdošana par brīvu cenu dzīvokļa īrniekam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Modris Šveiduks, Helēna Geriloviča, Jānis Vilnītis, 
Kristers Krafts, Salvis Roga, Uldis Lipskis, Helvijs 
Valcis, Gunārs Ansiņš, Ludmila Rjazanova, Uldis 
Sesks, Dace Bluķe, Madara Lapsa, Jānis Vozņesenskis, 
Uldis Hmieļevskis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.521/12 "Par dzīvokļa īpašuma 
Zvejnieku alejā 7-24 atsavināšanu". 

 
56.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Kungu ielā 67-6 atsavināšanu un nosacīto cenu 
 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kurā 
paredzēts atļaut uzsākt dzīvokļa īpašuma Kungu ielā 67-6 
atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu – pārdošana 
par brīvu cenu dzīvokļa īrniekam, un apstiprināt minētā 
īpašuma nosacīto cenu 8 400 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Modris Šveiduks, Helēna Geriloviča, Jānis Vilnītis, 
Kristers Krafts, Salvis Roga, Uldis Lipskis, Helvijs 
Valcis, Gunārs Ansiņš, Ludmila Rjazanova, Uldis 
Sesks, Dace Bluķe, Madara Lapsa, Jānis Vozņesenskis, 
Uldis Hmieļevskis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.522/12 "Par dzīvokļa īpašuma 
Kungu ielā 67-6 atsavināšanu un nosacīto cenu". 

 
57.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 10-49 nosacīto cenu 
 

Ziņo Dace Bluķe: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kurā 
paredzēts apstiprināt atsavināšanai nodotā dzīvokļa 
īpašuma Atmodas bulvārī 10-49 nosacīto cenu 16 200 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Modris Šveiduks, Helēna Geriloviča, Jānis Vilnītis, 
Kristers Krafts, Salvis Roga, Uldis Lipskis, Helvijs 
Valcis, Gunārs Ansiņš, Ludmila Rjazanova, Uldis 
Sesks, Dace Bluķe, Madara Lapsa, Jānis Vozņesenskis, 
Uldis Hmieļevskis) 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.523/12 "Par dzīvokļa īpašuma 
Atmodas bulvārī 10-49 nosacīto cenu". 

 
58.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Kuldīgas ielā 32-36 nosacīto cenu 
 

Ziņo Dace Bluķe: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kurā 
paredzēts apstiprināt atsavināšanai nodotā dzīvokļa 
īpašuma Kuldīgas ielā 32-36 nosacīto cenu 29 700 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Modris Šveiduks, Helēna Geriloviča, Jānis Vilnītis, 
Kristers Krafts, Salvis Roga, Uldis Lipskis, Helvijs 
Valcis, Gunārs Ansiņš, Ludmila Rjazanova, Uldis 
Sesks, Dace Bluķe, Madara Lapsa, Jānis Vozņesenskis, 
Uldis Hmieļevskis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.524/12 "Par dzīvokļa īpašuma 
Kuldīgas ielā 32-36 nosacīto cenu". 

 

59.§ 
Par Liepājas valstspilsētas pašvaldības Iepirkumu komisiju 

 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 
nosacījumiem iepirkuma komisiju izveido katram 
iepirkumam atsevišķi vai uz noteiktu laikposmu. Pašvaldībā 
ir saņemti arī līdzšinējās Iepirkumu komisijas 
priekšsēdētāja un komisijas locekļu iesniegumi, kuros 
izteikta piekrišana turpināt darbu komisijas sastāvā.  
   Ņemot vērā minēto, ir sagatavots lēmuma projekts, kurā 
paredzēts izveidot Liepājas valstspilsētas pašvaldības 
Iepirkumu komisiju 6 locekļu sastāvā, nosakot, ka tā tiek 
izveidota uz noteiktu laika posmu un darbojas vienu gadu.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Modris Šveiduks, Helēna Geriloviča, Jānis Vilnītis, 
Kristers Krafts, Salvis Roga, Uldis Lipskis, Helvijs 
Valcis, Gunārs Ansiņš, Ludmila Rjazanova, Uldis 
Sesks, Dace Bluķe, Madara Lapsa, Jānis Vozņesenskis, 
Uldis Hmieļevskis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.525/12 "Par Liepājas 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

valstspilsētas pašvaldības Iepirkumu komisiju". 
 

60.§ 
Par saistošo noteikumu precizēšanu 

 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, kurā 
paredzēts, atbilstoši saņemtajam Viedās administrācijas un 
reģionālās attīstības ministrijas atzinumam, precizēt 
atsevišķu punktus domes 2024. gada 14. novembrī 
izdotajos saistošajos noteikumos Nr.35 “Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības teritorijas kopšanas un būvju 
uzturēšanas saistošie noteikumi” (turpmāk – Saistošie 
noteikumi).  
   Lūdz Liepājas Centrālās administrācijas Juridisko daļu 
sniegt skaidrojumu par veiktajiem precizējumiem 
Saistošajos noteikumos. 

Aija Mickus: - Saistībā ar Viedās administrācijas un reģionālās attīstības 
ministrijas atzinumu skaidro, ka ir precizēta Saistošo 
noteikumu II. nodaļa, kurā pārskatāmi ir izdalītas prasības, 
kas attiecas uz publiskām teritorijām un teritorijām, kas 
projicējas uz publisko ārtelpu, kā arī atsevišķi ir izdalītas 
prasības, kas attiecas tieši uz īpašumam piegulošu 
teritoriju. Saistošajiem noteikumiem ir precizēts to 
izdošanas tiesiskais pamatojums, precizētas atsevišķas 
definīcijas un veikti citi mazāk būtiski juridiskās tehnikas 
prasību ievērošanas precizējumi. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Modris Šveiduks, Helēna Geriloviča, Jānis Vilnītis, 
Kristers Krafts, Salvis Roga, Uldis Lipskis, Helvijs 
Valcis, Gunārs Ansiņš, Ludmila Rjazanova, Uldis 
Sesks, Dace Bluķe, Madara Lapsa, Jānis Vozņesenskis, 
Uldis Hmieļevskis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.526/12 "Par saistošo noteikumu 
precizēšanu". 

 
61.§ 

Par kolektīvā iesnieguma virzību 
 

Gunārs Ansiņš: - Saskaņā ar 2024. gada 19. septembrī pieņemtā lēmuma 
Nr.373/9 “Par kolektīvā iesnieguma virzību” 2. punktā 
noteikto uzdevumu aicina pašvaldības izpilddirektoru 
informēt par kolektīvā iesnieguma virzību. 

Ziņo Ronalds Fricbergs: - Ņemot vērā SIA “Liepājas autostāvvietas” veikto datu 
analīzi, sagatavoto izvērtējumu un saņemtos 
ierosinājumus, izsaka priekšlikumu veikt grozījumu 
pašvaldības domes 2022. gada 15. septembra saistošajos 
noteikumos Nr.18 “Liepājas valstspilsētas pašvaldības 
maksas autostāvvietu lietošanas saistošie noteikumi”, 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

izsakot 4.2. apakšpunktu šādā redakcijā: 
“4.2. Jūrmalas parka zonā darba dienās, sestdienās un 
svētdienās no pulksten 8.00 līdz pulksten 20.00 laika 
posmā no 15. maija līdz 15. septembrim.”  

Gunārs Ansiņš: - Akcentē pašvaldības izpilddirektora teikto, ka ar 
grozījumiem tiks mainīta maksas autostāvvietu darbības 
laika sezonalitāte Jūrmalas parka zonā, kas saskanēs ar 
peldsezonas uzsākšanu un noslēgšanos. Saistošo 
noteikumu projekts Pašvaldību likumā noteiktajā kārtībā tiks 
nodots sabiedrības viedokļa noskaidrošanai.  

Jautājuma apspriešana: - Kristers Krafts, Gunārs Ansiņš, Armīns Robežnieks un 
Salvis Roga, Ludmila Rjazanova – par SIA “Liepājas 
autostāvvietas” sagatavotās datu analīzes un autostāvvietu 
darbības pārskata saistību ar kolektīvo iesniegumu, par 
jaunu saistošo noteikumu izstrādi un to nodošanu 
sabiedrības viedokļa noskaidrošanai. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  14 (Modris Šveiduks, Helēna Geriloviča, Jānis Vilnītis, 
Kristers Krafts, Salvis Roga, Uldis Lipskis, Helvijs 
Valcis, Gunārs Ansiņš, Ludmila Rjazanova, Uldis 
Sesks, Dace Bluķe, Madara Lapsa, Jānis Vozņesenskis, 
Uldis Hmieļevskis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:    Pieņemt zināšanai jautājumu "Par kolektīvā 
iesnieguma virzību". 

 
Sēde slēgta 2024. gada 19. decembrī pulksten 13.47. 
 
Priekšsēdētājs             Gunārs Ansiņš (28.12.2024.) 

Protokolēja             Egita Lukjanova (28.12.2024.) 


